
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ , 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ: ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ: Α΄ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
Διεύθυνση: ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 26 ΤΚ:81132 
ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
Πληροφορίες: Τζίτζιρας Ευστράτιος 
Τηλ.: 22510-48166 
Φαξ: 22510-45155 
Ηλ. Διεύθυνση: mail@vaigaiou.pde.sch.gr 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Ημερομηνία:. 18 Οκτωβρίου 2016 
Αριθμ. Πρωτ.: 5809 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

 

ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού για το διδακτικό έτος 2016-

2017 στο πλαίσιο της Πράξης «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΡΩΝ ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ Ή/ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2016-2017» με κωδικό ΟΠΣ 5001975, 

στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 

2014-2020»  

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας &  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου 1 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167/30-09-1985 τ.Α’) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπ/σης», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4074/2012 (ΦΕΚ 88Α) «Κύρωση της Σύμβασης για τα δικαιώματα των ατόμων με 

αναπηρίες και του Προαιρετικού Πρωτοκόλλου στη Σύμβαση για τα δικαιώματα των ατόμων με αναπηρία». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78/14-3-2000 τ.Α’) «Εκπαίδευση ατόμων με ειδικές 

ανάγκες και άλλες διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 2 του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199/2-10-2008 τ.Α’) «Ειδική Αγωγή και 

Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως αυτή συμπληρώθηκε με την 

παρ. 16 του Ν4186/2013 και του άρθρου 18 του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199/2-10-2008 τ.Α’). 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118/24-05-2011 τ.Α’) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων 

Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωσης του Ινστιτούτου 

Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις». 

6. Τις διατάξεις της παραγράφου 19 του άρθρου 6 του Ν.3027/2002 «Ρύθμιση θεμάτων οργανισμού σχολικών 

κτηρίων και άλλες διατάξεις». 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 6 του Ν.3194/2003 (ΦΕΚ 267/Α) «Ρύθμιση εκπαιδευτικών θεμάτων και 

άλλες διατάξεις». 

8. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β΄ του ν. 4354/2015 (176 /Α΄) «Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων του 

Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των Νομικών 

mailto:mail@vaigaiou.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 7ΙΠ14653ΠΣ-5ΩΝ



Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α΄ του ν. 

3429/2005 (Α΄ 314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

9. Τη με αρ. πρωτ. 118640/Δ3/19-07-2016 ΥΑ με Θέμα: «Πρόσκληση υποψηφίων για πρόσληψη προσωρινών 

αναπληρωτών και ωρομισθίων από τους κλάδους του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και 

αναπληρωτών από τον κλάδο ΔΕ1 Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για τις δομές της Ειδικής 

Αγωγής (Σ.Μ.Ε.Α.Ε. ,ΚΕ.Δ.Δ.Υ. , Ε.Δ.Ε.Α.Υ. καθώς και για την εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών που 

φοιτούν σε σχολικές μονάδες της Γενικής Παιδείας) για το σχολικό έτος 2016-2017». 

10. Τη με αριθμ. πρωτ. 116424/Δ3/14-07-2016 (ΦΕΚ 2217 Β/18-07-2016) ΥΑ με Θέμα: « Καθορισμός 

προϋποθέσεων ,κριτηρίων και διαδικασίας πρόσληψης α) προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π) και β) προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού ( Ε.Β.Π.) για τις δομές της Ειδικής Αγωγής -ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ,Ε.Δ.Ε.Α.Ϋ, Σ.Μ.Ε.Α.Ε. ,καθώς και στην 

εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών που φοιτούν σε σχολικές μονάδες της Γεν. Παιδείας. 

11. Τη με αριθμ. πρωτ. 4η/10-10-2016 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΠΥΣΕΕΠ). 

12. Τη με αριθμ. πρωτ. 5639/11-10-2016 (ΑΔΑ:7ΗΗΝ4653ΠΣ-Τ3Ι) Πράξη του Περιφερειακού Διευθυντή 

Εκπαίδευσης, με την οποία κυρώθηκαν οι οριστικοί πίνακες προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων 

ΕΕΠ και ΕΒΠ. 

13. Το με αριθμ. πρωτ. 165687/Δ3/06-10-2016 έγγραφο της Διεύθυνσης Ειδικής Αγωγής – Τμήμα Β΄, με θέμα: 

«Διάθεση πιστώσεων του έργου: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΡΩΝ ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗΣΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ Ή/ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2016-2017» με κωδικό ΟΠΣ 5001975, 

στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 

2014-2020»», σύμφωνα με το οποίο μας διατέθηκαν είκοσι εννέα (29) πιστώσεις για πρόσληψη Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) στις Σ.Μ.Ε.Α.Ε. της Περιφερειακής Δ/νσης Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 

Βορείου Αιγαίου, για το διδακτικό έτος 2016-2017 

14. Το αριθμ. πρωτ. 4427/29-08-2016 έγγραφο της Περιφερειακής Δ/νσης Εκπ/σης Βορείου Αιγαίου με τους 

συνημμένους πίνακες για τα Συνολικά Λειτουργικά Κενά Ε.Ε.Π. και Ε.Β.Π. στις Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και τα ΚΕ.Δ.Δ.Υ. της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου του Βορείου 

Αιγαίου. 

15. Τις αιτήσεις και προτιμήσεις των υποψήφιων προσωρινών αναπληρωτών Ε.Ε.Π. στην Περιφερειακή 

Διεύθυνση 

16. Τις λειτουργικές ανάγκες των σχολικών μονάδων. 

17. Την με αριθμό πρωτ. 10520/05/08/2016 Απόφαση Ένταξης της Πράξης «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΡΩΝ 

ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ Ή/ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ, 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2016-2017», με κωδικό ΟΠΣ 5001975, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020, το Εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο και 

κάθε επικαιροποίηση και τροποποίηση αυτού. 

18. Το Τεχνικό Δελτίο της εν λόγω εγκεκριμένης Πράξης, όπως ισχύει. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Προσλαμβάνουμε ως προσωρινούς αναπληρωτές Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) κλάδων ΠΕ21-26, 

ΠΕ23, ΠΕ25, ΠΕ28, ΠΕ29 και ΠΕ30, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, στο πλαίσιο 

υλοποίησης της Πράξης: «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΡΩΝ ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ 

Ή/ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2016-2017», με κωδικό ΟΠΣ 5001975, στο Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», για να 

ΑΔΑ: 7ΙΠ14653ΠΣ-5ΩΝ



προσφέρουν υπηρεσία σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ) ή/και στα Τμήματα Ένταξης 

των σχολικών μονάδων γενικής εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας &  Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου5 από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας στα Γραφεία της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Εκπαίδευσης μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2016-2017 της βαθμίδας στην οποία τοποθετούνται, 

τους παρακάτω ως εξής: 

ΠΕ ΛΕΣΒΟΥ 

1. Λεονταρίδου Παρασκευή του Κωνσταντίνου, κλάδου ΠΕ 21-26 (Λογοθεραπευτών), στο Ειδικό Δημοτικό σχολείο 

(ΕΑΕ) Μυτιλήνης Λέσβου 

2. Κέλλυ Ελένη του Θεμιστοκλή, κλάδου ΠΕ 21-26 (Λογοθεραπευτών), στο Ειδικό Νηπιαγωγείο (ΕΑΕ) Μυτιλήνης 

Λέσβου, με διάθεση μία (1) ημέρα στο Ειδικό Δημοτικό Σχολείο (ΕΑΕ) Καλλονής Λέσβου και μία (1) ημέρα στο 

Ειδικό Νηπιαγωγείο (ΕΑΕ) Καλλονής Λέσβου 

3. Σταματέλλου Αγγελική του Γεωργίου, κλάδου ΠΕ 30 (Κοινωνικών Λειτουργών), στο Ειδικό Νηπιαγωγείο (ΕΑΕ) 

Μυτιλήνης Λέσβου, με διάθεση μία (1) ημέρα στο Ειδικό Δημοτικό Σχολείο (ΕΑΕ) Καλλονής Λέσβου και μία (1) 

ημέρα στο Ειδικό Νηπιαγωγείο (ΕΑΕ) Καλλονής Λέσβου 

4. Καραβατάκη Μαριάνα του Ιωάννη, κλάδου ΠΕ 25 (Σχολικών Νοσηλευτών), στο Ειδικό Δημοτικό Σχολείο (ΕΑΕ) 

Μυτιλήνης Λέσβου, με διάθεση μία (1) ημέρα στο Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Λέσβου 

5. Γρίσπος Φανούριος του ΄Οθωνα, κλάδου ΠΕ 29 (Εργοθεραπευτών), στο Ειδικό Δημοτικό Σχολείο (ΕΑΕ) Μυτιλήνης 

Λέσβου με διάθεση μία (1) ημέρα στο Ειδικό Νηπιαγωγείο (ΕΑΕ) Μυτιλήνης Λέσβου 

6. Μαλακού Μελπομένη του Χρήστου, κλάδου ΠΕ 28 (Φυσικοθεραπευτών), στο Ειδικό Δημοτικό Σχολείο (ΕΑΕ) 

Μυτιλήνης Λέσβου, με διάθεση μία (1) ημέρα στο Ειδικό Νηπιαγωγείο (ΕΑΕ) Μυτιλήνης Λέσβου 

7. Μιχάλη Ευαγγελία του Χρήστου, κλάδου ΠΕ 23 (Ψυχολόγων), στο Ειδικό Δημοτικό Σχολείο (ΕΑΕ) Λήμνου, με 

διάθεση δύο (2) ημέρες στο Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ρεπανιδίου Λήμνου 

ΔΕ ΛΕΣΒΟΥ 

1. Τζαμπάζη Αικατερίνη του Σταύρου, κλάδου ΠΕ 21-26 (Λογοθεραπευτών), στο Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Μυτιλήνης Λέσβου 

2. Βελούτσου Χαρίκλεια-Άννα του Κων/νου, κλάδου ΠΕ 23 (Ψυχολόγων), στο Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Μυτιλήνης Λέσβου, με 

διάθεση μία (1) ημέρα στο Ειδικό Νηπιαγωγείο (ΕΑΕ) Μυτιλήνης Λέσβου 

3. Μάγειρα Άνθη του Νικολάου, κλάδου ΠΕ 29 (Εργοθεραπευτών), στο Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Μυτιλήνης Λέσβου με διάθεση μία 

(1) ημέρα στο Ειδικό Δημοτικό Σχολείο (ΕΑΕ) Καλλονής Λέσβου και μία (1) ημέρα στο Ειδικό Νηπιαγωγείο (ΕΑΕ) 

Καλλονής Λέσβου 

4. Ροδίτης Κωνσταντίνος του Γεωργίου, κλάδου ΠΕ 28 (Φυσικοθεραπευτών), στο Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Μυτιλήνης Λέσβου 

5. Αβράμη-Παναγιωτοπούλου Γεωργία του Φωτίου, κλάδου ΠΕ 21-26 (Λογοθεραπευτών), στο Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ρεπανιδίου 

Λήμνου, με διάθεση δύο (2) ημέρες στο Ειδικό Δημοτικό Σχολείο (ΕΑΕ) Λήμνου 

6. Κούκος Παρασκευάς του Ευστρατίου, κλάδου ΠΕ 28 (Φυσικοθεραπευτών), στο Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ρεπανιδίου Λήμνου με 

διάθεση δύο (2) ημέρες στο Ειδικό Δημοτικό Σχολείο (ΕΑΕ) Λήμνου 

ΠΕ ΧΙΟΥ 

1. Βαρλά Σάντυ-Κυριακή του Νικολάου, κλάδου ΠΕ 21-26 (Λογοθεραπευτών), στο Ειδικό Δημοτικό σχολείο (ΕΑΕ) 

Χίου, με διάθεση μία (1) ημέρα στο Ειδικό Νηπιαγωγείο (ΕΑΕ) Χίου 

2. Βαφιά Βασιλική του Δημητρίου, κλάδου ΠΕ 23 (Ψυχολόγων), στο Ειδικό Δημοτικό σχολείο (ΕΑΕ) Χίου, με διάθεση 

μία (1) ημέρα στο Ειδικό Νηπιαγωγείο (ΕΑΕ) Χίου 

3. Σιβρή Χρυσή του Βασιλείου, κλάδου ΠΕ 30 (Κοινωνικών Λειτουργών), στο Ειδικό Δημοτικό σχολείο (ΕΑΕ) Χίου, με 

διάθεση μία (1) ημέρα στο Ειδικό Νηπιαγωγείο (ΕΑΕ) Χίου 

ΑΔΑ: 7ΙΠ14653ΠΣ-5ΩΝ



4. Λιακατά Αρετή του Γεωργίου, κλάδου ΠΕ 29 (Εργοθεραπευτών), στο Ειδικό Δημοτικό σχολείο (ΕΑΕ) Χίου, με 

διάθεση μία (1) ημέρα στο Ειδικό Νηπιαγωγείο (ΕΑΕ) Χίου 

 

5. Τσιόλα Μαλαματή του Δημητρίου, κλάδου ΠΕ 28 (Φυσικοθεραπευτών), στο Ειδικό Δημοτικό σχολείο (ΕΑΕ) Χίου 

με διάθεση μία (1) ημέρα στο Ειδικό Νηπιαγωγείο (ΕΑΕ) Χίου 

ΔΕ ΧΙΟΥ 

1. Κελεπερτζή Ειρήνη του Αριστείδη, κλάδου ΠΕ 21-26 (Λογοθεραπευτών), στο Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Χίου 

2. Κικίνη Θέκλα του Νικολάου, κλάδου ΠΕ 30 (Κοινωνικών Λειτουργών), στο Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Χίου 

3. Χρυσούλη Μαρία του Μάρκου, κλάδου ΠΕ 28 (Φυσικοθεραπευτών), στο Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Χίου 

ΠΕ ΣΑΜΟΥ 

1.Τριχείλη Αλίκη του Παναγιώτη, κλάδου ΠΕ 21-26 (Λογοθεραπευτών), στο Ειδικό Δημοτικό σχολείο (ΕΑΕ) Σάμου με 

διάθεση δύο (2) ημερών στο Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Σάμου 

2. Παλαιοκαστρίτη Ευθαλία του Χρήστου, κλάδου ΠΕ 28 (Φυσικοθεραπευτών), στο Ειδικό Δημοτικό σχολείο (ΕΑΕ) 

Σάμου 

3. Ζαχαροπούλου Μαρίνα του Βασιλείου, κλάδου ΠΕ 29 (Εργοθεραπευτών), στο Ειδικό Δημοτικό σχολείο (ΕΑΕ) 

Ικαρίας με διάθεση δύο (2) ημερών στο Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ευδήλου Ικαρίας 

ΔΕ ΣΑΜΟΥ 

1.Στούμπου Βασιλική του Κων/νου, κλάδου ΠΕ 23 (Ψυχολόγων), στο Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Σάμου 

2. Αλεξίου Χριστίνα του Αθανασίου, κλάδου ΠΕ 30 (Κοινωνικών Λειτουργών), στο Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Σάμου με διάθεση δύο 

(2) ημερών στο Ειδικό Δημοτικό σχολείο (ΕΑΕ) Σάμου 

3. Φούσκα Ακριβή του Ζαχαρία, κλάδου ΠΕ 30 (Κοινωνικών Λειτουργών), στο Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ευδήλου Ικαρίας με διάθεση 

δύο (2) ημερών στο Ειδικό Δημοτικό σχολείο (ΕΑΕ) Ικαρίας 

4. Μάζαρης Χαράλαμπος-Νικόλαος του Σταματίου κλάδου ΠΕ 28 (Φυσικοθεραπευτών), στο Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ευδήλου 

Ικαρίας με διάθεση δύο (2) ημερών στο Ειδικό Δημοτικό σχολείο (ΕΑΕ) Ικαρίας 

H ανωτέρω πρόσληψη πραγματοποιείται στο πλαίσιο της Πράξης «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΡΩΝ ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ Ή/ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2016-2017», με 

κωδικό ΟΠΣ 5001975, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση 2014-2020» που συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και το Ελληνικό Δημόσιο. 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν στην οικεία Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας από την Τετάρτη 19 Οκτωβρίου 2016 έως και την Παρασκευή 21 Οκτωβρίου 

2016. 

Πίνακας Αποδεκτών: 
1.ΥΠ.Π.Ε.Θ.  
Ενιαίος Διοικητικός Τομέας Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης  
Δ/νσης Ειδικής Αγωγής 
Τμήμα: Β΄  
2. ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
ΕΠΙΤΕΛΙΚΗ ΔΟΜΗ ΕΣΠΑ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ   
ΜΟΝΑΔΕΣ Β3, Δ 
Υπόψιν:  Φωτεινής Δροσιάδου 
Γραφείο 1021 
Ε-mail : fdrosiadou@minedu.gov.gr 
3. Δ/νσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης 
της Περιφερειακής Δ/νσης Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 
 
 

Αριστείδης Καλάργαλης 

mailto:fdrosiadou@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 7ΙΠ14653ΠΣ-5ΩΝ



Βορείου Αιγαίου 
4. Σχολικές Μονάδες ΕΑΕ (μέσω των αντίστοιχων 
Δ/νσεων Εκπ/σης) 
4. Ενδιαφερόμενοι αναπληρωτές (μέσω των αντίστοιχων 
Δ/νσεων Πρωτοβάθμιας και  Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης) 
 Έδρες τους 
 

ΑΔΑ: 7ΙΠ14653ΠΣ-5ΩΝ


		2016-10-18T11:55:28+0300
	Athens




